REQUERIMENTO N °,                2017

DEPUTADO VICENTINHO

Requer retirada de tramitação de proposição

 Senhor Presidente, Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 104 do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a retirada de tramitação da Proposta de

Emenda à Constituição nº 29/2003, de minha autoria, que institui a liberdade sindical,

alterando a redação do art. 8º da Constituição Federal.

Sala das sessões, em            de                  de 2017.

Deputado VICENTINHO (PT/SP)